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Report No.
ﬁfgw ih A RHMEAR Y AR RAE ke KA EELAR 159
ient Address
BRER bLEi N
Sample LED 4 Models Ma
AR 18031712 Rt 1PCS
No. Quantity
BRA p- 4=} i)
Applicant BER Received Date 2080317
RIARH oz J2
Inspection EiR% Test Date 2018.03.13
RWHFE | BE: 24.47C FARHBEE: 51.0%RH BRHR /
Environment | XS JE: 90.2kPa Description
KM EARAEIT. RE . 2017.07.20 ~2018.07.19
BEER | (LED SRFHASE) REWRRE | TR /
IR, ER. BIHFER 2017.07.20 ~ 2018.07.19
1. SFEE 24 ﬁﬁ*‘&‘ﬁﬁ% 3. ZKSF*E
XEEDL 4. EE MO S. MAFRE 6. FL A, 2°
REME | a7, BENLE 8. ARGLEE. BE | RB&EHE %ﬁﬂﬁﬁ 102 Ix
Item $HSR 10, MAFFHIE 11, BYH | Condition o E: 0.17ed/m?
12, BEARRBLE 13, KESSK 14 s
BERIE 15, 5=
BRHE - _
. (S¥T 11281-2007 R _RE(LED)BFRFMEAGIED
?ug.% MRS R,
onclusion
W - .
Tastrctions 1. HEFF@FEFLFE: 5.0mm.
fom: ERR 2505w 38 22558 ewn =8 s
WR%: 4
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Report No.
s REME e HFHARER oW L0
AZ: 1.5<P<2.5; v
1 PR mm | BZ: 0.5<P<1.5; SJ/T11281-2007.4.1.2.1 %gﬁ;@ c,
C%&%: P<0.5;
. AL 7.5%<Ix<10%;
2 fﬁ‘%{;g Bl o | pg. s%<he<?. 5% SI/T11281-2007.4.1.2.2 Jx:g;%%é
PR C%: Jxs5%;
;4 A% 7.5%<Cs<10%:
. =0.63%,
3 Mzgmﬁ % | B 5%<Cs<7.5%: SI/T11281-2007.4.1.2.3 2&% .
C & CsS5%:;
AZ: 7.5%<C<10%: B ,
4 iﬁ;xﬂﬁ % | B%: 5%<C:<7.5%; SJ/T11281-2007.4.1.2.4 ‘;;j;g
C&: CS5%;
a 205
% 521
5 RE = cd/m? BRE S1/T11281-2007.4.2.1 pon
=) 796
7K 138
6 BA : B/ME SJ/T11281-2007.4.2.2
= 120
7 ﬁﬁ;} a i) A SJ/T11281-2007.4.2.3 4682
Bz iRt E P
8 [SE TS / X| 028|027 0.37 { 0.33] SI/T11281-2007.4.2.5 : 0'292 p
Y| 025|030 033 | 03 yr 5
A% 8<L<12; Le=24
9 RELEHNSEHR !/ | B%: 12<L<20; SJ/T11281-2007.4.2.6 %ﬁ%:; &
C%&: L;220;
Af&: 20%<Lmr<35%:
10 BAREHSE [ | B&: 5%<Lw<20%; SJ/T11281-2007.4.2.7 ngg;geé,
C&: Lwis5%:
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m8 BN E Bfr PFARER oWk Pt by

A% Fy<ls; Frm60

11 iR Hz |B%£%: 25<Fx<50; SJ/T11281-2007.4.3.1 éig ;.5 5
C#i: 50<Fyu:

12 kel / / SJ/T11281-2007.4.3.3 Z(F%
AE: 9%<L<15%:; o1 14%

13 BamfThE ! B&: 3%<L<9%; SI/T11281-2007.4.3.4 5 ﬂ % c,
C#&: LS3%;

14 KESS / / SJ/T11281-2007.4.3.5 256
A &: 3x102P>2x10*: -

15 BFReR /| BZ&: 2x10%P1x10% SJ/T11281-2007.4.3.7 % gz;s;’c
C#&: Pz<Ix10%;
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